
  

 

   Faktablad  

Syfte 
Detta dokument ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. 
Informationen ska enligt lag tillhandahållas för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, 
möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Kort (Sälj) OTC-Optioner erbjuds av CMC Markets Germany GmbH (”CMC”), ett bolag registrerat i Tyskland med 

registreringsnummer 114199. CMC Markets Germany GmbH (registreringsnummer 154814) är auktoriserad och 

reglerad av den tyska federala finansinspektionen (BaFin).  

CMC är en del av CMC Markets Group. Ring +46 8 5069 3203 eller besök cmcmarkets.se för mer information. 

         Detta dokument uppdaterades senast den 31 januari 2026  

         Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är denna produkt? 

Typ 

Optioner är finansiella derivatinstrument vars värde härleds från värdet på ett annat underliggande instrument. 
Denna produkt är en Kort (Sälj) Over-The-Counter (OTC) Indexoption (”Kort OTC-Indexoption”) som ingås med 
CMC på bilateral basis, varvid investeraren säljer OTC-Indexoptionen genom att ta en Kort Position.  

Löptid 

Korta OTC-Indexoptioner har en fast löptid och löper automatiskt ut på Förfallodagen. 

Mål 

Syftet med en Kort OTC-Indexoption är att låta en investerare ta ställning till marknadens riktning och/eller 
volatilitet. Investeraren förväntar sig att indexet ska röra sig uppåt eller nedåt men åtar sig skyldigheten att köpa 
eller sälja indexet till Lösenpriset, vilket kan vara negativt för dem. 

När du tar en position i en Kort OTC-Indexoption erhåller du en optionspremie (optionens pris). Detta belopp 
reserveras på ditt handelskonto och tillämpas mot de respektive marginalkrav som är förknippade med 
försäljningen av OTC-Indexoptioner, såsom redovisas på handelsplattformen. När du avslutar din position före 
Förfallodagen erhåller eller betalar du skillnaden mellan den optionspremie du erhöll och den optionspremie du 
betalar. Om den Korta OTC-Indexoptionen löses in automatiskt måste du erlägga en kontantbetalning.   

Optionspremien kan förändras över tid. Detta beror på flera faktorer, bland annat skillnaden mellan optionens 
lösenpris och den aktuella indexkursen, räntor, tiden som återstår till dess att optionen förfaller och den förväntade 
volatiliteten av det underliggande indexet. 

Du kan ingå två typer av Korta OTC-Indexoptioner, antingen: 

• En Call-option ger köparen rätten, men inte skyldigheten, att erhålla en kontantbetalning om indexkursen 
är högre än lösenpriset på Förfallodagen och vid Förfallotidpunkten. Säljaren av Call-optioner förväntar sig 
att indexet vid optionens förfall kommer att vara lägre än optionens lösenpris. I detta fall är Call-optionen 
”out of the money” och förfaller värdelös. Säljarens maximala potentiella bruttovinst är den erhållna 
optionspremien. 

Om indexkursen är högre än lösenpriset är Call-optionen ”in the money”. Bruttoutbetalningen för 
säljaren av call-optioner beräknas som optionspremien, minus den underliggande tillgångens värde vid 
optionens förfall, plus optionens lösenpris. Säljarens maximala potentiella bruttoförlust är obegränsad.  

Brytpunkten (break-even-punkten) är när indexkursen motsvarar lösenpriset plus optionspremien, vilket 
innebär att det inte finns någon vinst eller förlust. 

• En Put-option ger köparen rätten, men inte skyldigheten, att erhålla en kontantbetalning om indexkursen 
är lägre än lösenpriset på Förfallodagen och vid Förfallotidpunkten. Säljaren av Put-optioner förväntar sig 
att indexet vid optionens förfall kommer att vara högre än optionens lösenpris. I detta fall är Put-optionen 
”out of the money” och förfaller värdelös. Säljarens maximala potentiella bruttovinst är den erhållna 
optionspremien. 

Om indexkursen är lägre än lösenpriset är Put-optionen ”in the money”. Bruttoutbetalningen för 
säljaren beräknas som optionspremien, minus optionens lösenpris, plus den underliggande tillgångens 
värde vid optionens förfall. Säljarens maximala potentiella bruttoförlust är obegränsad.  

Brytpunkten (break-even-punkten) är när kursen på det underliggande motsvarar optionens lösenpris 
minus optionspremien, vilket innebär att det inte finns någon vinst eller förlust. 

 

 



  

 

 

Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod för en Kort OTC-Indexoption, och det är upp till varje enskild 
investerare att avgöra den mest lämpliga innehavsperioden baserat på deras individuella handelsstrategi och mål. 
CMC förbehåller sig rätten att ensidigt säga upp en Kort OTC-Indexoption om man anser att villkoren i det aktuella 
Kontraktet har överträtts. 

Målgrupp  

Produkten är avsedd för investerare som strävar efter oproportionerlig exponering mot prisrörelser och / eller 
säkringar, högsta risktolerans och har en kortsiktig investeringshorisont. Denna produkt är avsedd för kunder med 
expertkunskap och / eller erfarenhet av komplexa finansiella produkter. Investeraren kan bära finansiella förluster 
som överstiger det initialt erhållna premien upp till det maximala belopp som kan förloras till följd av skyddet mot 
negativt saldo. 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 

Riskindikator 
 

  

 

 

 

 

 

 

Resultatscenarier  

Vilket resultat du får från denna produkt beror på framtida marknadsutveckling. Den framtida marknadsutvecklingen 
är osäker och kan inte förutsägas exakt. De scenarier som visas bygger på tidigare resultat och på vissa 
antaganden. Marknaderna kan utvecklas väsentligt annorlunda i framtiden. 

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.  

Innehavsperiod: 1 dag 
Exempelinvestering (kontomedel allokerade till marginal): 10 000 EUR 

Minimum: Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering. Du kan 
bli tvungen att göra ytterligare inbetalningar för att täcka förluster. 

Kort Call-option – Scenarier vid förfall 

  Stress Negativt Neutralt Positivt 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

 
0 EUR 8 000 EUR 10 000 EUR 10 000 EUR 

Procentuell avkastning  -100% -20% 0 0% 

Kort Put-option – Scenarier vid förfall 

 Stress Negativt Neutralt Positivt 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

0 8 000 EUR 10 000 EUR 10 000 EUR 

Procentuell avkastning -100% -20% 0% 0% 

Den sammanfattande riskindikatorn ger vägledning om 
risknivån för denna produkt jämfört med andra 
produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kan 
komma att sjunka i värde på grund av 
marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan 
betala dig. 
 
Vi har klassificerat denna produkt på nivå 7 av 7, vilket 
är den högsta riskklassen. Detta innebär att de 
potentiella förlusterna från produktens framtida resultat 
bedöms ligga på en mycket hög nivå. 

  Korta OTC-Indexoptioner är komplexa instrument. Det finns inget kapitalskydd mot marknadsrisk, kreditrisk eller 
likviditetsrisk. 

Var medveten om valutarisk. Det är möjligt att handla med Kort OTC-Option i en valuta som skiljer sig från 
basvalutan på ditt konto. Den slutliga avkastningen du kan få beror på valutakursen mellan de två valutorna. 
Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. 

Denna produkt inkluderar inte något skydd mot framtida marknadsutvecklingar vilket innebär att du kan förlora en 
del av eller hela din investering. Om vi inte har möjlighet att betala vad vi är skyldiga, kan du förlora hela din 
investering.  



  

 

Innan du ingår en Kort OTC-Indexoption (Call- eller Put-option) måste du göra en egen självständig bedömning och 
avgöra om produkten är lämplig för dig. Scenarierna som visas i graferna är endast exempel och illustrerar ett intervall 
av möjliga avkastningar vid förfall. 

För icke-professionella kunder kommer förlusterna att begränsas till ditt kontosaldo. 

Vad händer om CMC Markets Germany inte kan göra några utbetalningar?  

Om CMC inte kan fullgöra sina finansiella förpliktelser gentemot dig kan du förlora värdet på din investering. CMC 
separerar dock alla icke-professionella kunders medel från sina egna medel i enlighet med kraven i § 84 i den 
tyska lagen om värdepappershandel (WpHG) avseende klientmedel. CMC är också medlem i ersättningsfonden för 
värdepappershandelsföretag (EdW) som täcker berättigade investeringar upp till 20 000 euro per person/bolag. Se 
www.e-d-w.de/. 

 

Vilka är kostnaderna? 

Denna tabell visar de olika typerna av kostnadskategorier och deras betydelse 

Engångsk
ostnader 

Teckningskostnader 
Effekten av de kostnader du betalar när du tecknar din investering, 
vilket inkluderar spreadkostnader och valutakonverteringskostnader 
(när kontovalutan skiljer sig från valutan för den Korta OTC-Optionen) 

Inlösenskostnader 

Effekten av de kostnader du betalar när du löser in din investering, 
vilket inkluderar spreadkostnader och valutakonverteringskostnader 
(när kontovalutan skiljer sig från valutan för den Korta OTC-
Optionen). 

Löpande 
kostnader 

Förvaltningsavgifter 
och andra 
administrativa eller 
driftskostnader 

CMC tar inte ut några löpande eller tillfälliga kostnader, dvs. Noll. 

Mer information om de specifika kostnader som gäller för CMC:s Korta OTC-Optioner finns i vårt 
Kostnadsöversiktsdokument som finns tillgängligt på vår webbplats.   

Hur länge bör jag inneha produkten och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Korta OTC-Indexoptioner är avsedda för kortfristig handel.  

Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod, ingen avbokningsperiod och därför inga avbokningsavgifter. Du 
kan öppna och stänga en Kort OTC-Indexoption när som helst under marknadens öppettider före Förfallodagen, då 
din Korta OTC-Indexoption automatiskt stängs. 

Hur kan jag klaga? 

Om du vill lämna in ett klagomål om CMC Markets Germany GmbH, vänligen kontakta vårt kundtjänstteam på 
telefon +46 8 5069 3203, via e-post till kundservice@cmcmarkets.se eller skriftligen till CMC Markets Germany 
GmbH, Garden Tower, Neue Mainzer Str. 46-50, 60311 Frankfurt am Main. Om du inte anser att ditt klagomål har 
lösts på ett tillfredsställande sätt kan du vidarebefordra ditt klagomål till den federala finansinspektionen (BaFin). Se 
www.bafin.de för mer information. Alternativt kan du vidarebefordra ditt klagomål till Deutsche Bundesbanks 
förlikningsorgan (endast konsumenter).  

Se www.bundesbank.de/de/service/schlichtungsstelle för mer information. Om ditt klagomål gäller en rådgivande 
eller diskretionär förvaltare som agerar på ditt konto, vänligen kontakta det företag som tillhandahåller tjänsten. 

Övrig relevant information 

Om det uppstår en tidsfördröjning mellan den tidpunkt då du lägger din order och det att den verkställs, kan din 
order komma att verkställas till ett annat pris än det du förväntade dig. Kontrollera att din internetanslutning är 
tillräckligt stark innan du handlar. 

Avsnittet Juridiska Dokument på vår webbplats innehåller viktig information om ditt konto. Du bör säkerställa att du 
är bekant med alla villkor och riktlinjer som gäller för ditt konto. 

Produktöversikten på vår plattform innehåller ytterligare information om handel med Korta OTC-Indexoptioner.  

Ytterligare information om kostnader finns på vår webbplats. 
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